

Nicht vergessen:
 Natürlich können Sie
 bei uns auch Ihr Rezept
 einlösen!

Unsere easyAngebote:*



ASS-ratiopharm PROTECT 100 mg
 Wirkstoff: Acetylsalicylsäure
 100 Tabletten

AVP** 4,17€

-28,2%

2.99 €

Grippostad C



-35,9%

AVP** 12,48€

7.99 €

Priorin

mit Hirseextrakt, Vitamin B5 und Cystin



Sonderpreis

Sonderpreis

32.99 €

orthomol arthroplus

Granulat + Kapsel



-20,1%

UVP** 65,75€

52.49 €

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

Wirkstoff: Diclofenac-Natrium



-36,3%

AVP** 10,98€

6.99 €

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
 ** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

Gültig vom 01.09. bis 30.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
 Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.



easyApotheke Andernach e.K.
 Inhaber: Michael Reinartz
 Koblenzer Straße 39-41, 56626 Andernach

Tel.: 02632 / 3099-10
 Fax: 02632 / 3099-12

http://andernach.easyapotheken.de
 andernach@easyapotheken.de

Mo-Fr 8:00 - 19:00 Uhr
 Sa 8:00 - 16:00 Uhr

Besuchen Sie uns auf Facebook:
 facebook.com/easyApothekeAndernach



**Die schlauesten
 Kunden ernten
 die dicksten
 Angebote!***



WICK MediNait Erkältungs-saft

-31,5%

AVP** 18,98€

180 ml (7,22 € / 100 ml)

12.99 €

**Gültig vom
 01.09.-30.09.17**

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).



Gutscheinartikel

Bitte PLZ eintragen



Kappus Avocado-Öl Seife
 100 g

Pro Person und Einkauf ein Gutschein einlösbar. Gültig vom 01.09. - 30.09.17 und solange der Vorrat reicht.

easyBecherpause

Du willst es doch auch!



Los ziehen & einen easyBecher gewinnen!

Mit freundlicher Unterstützung von:



Lose solange der Vorrat reicht.

Teilnahmebedingungen unter www.easypotheke.de und in Ihrer easyApotheke. Aktionszeitraum: 16.09. bis 30.09.2017.

Unsere easyAngebote:*

Panthenol-ratiopharm Wundbalsam

Wirkstoff: Dexpanthenol

-29,5%
AVP** 8,50€
5,99 €

100 g

Dulcolax Dragees

Wirkstoff: Bisacodyl

-33,1%
AVP** 5,97€
3,99 €

20 Dragees

Neurexan

Homöopathisches Arzneimittel

-25,8%
AVP** 23,60€
17,49 €

100 Tabletten

TENA Lady extra

Inkontinenzeinlagen

-29,4%
UVP** 8,49€
5,99 €

20 Einlagen

Talcid Kautabletten

Wirkstoff: Hydrotalcit

-38,8%
AVP** 14,71€
8,99 €

50 Kautabletten

Olivenöl Intensivcreme

reichhaltige Aufbaupflege

-32,0%
UVP** 14,70€
9,99 €

50 ml (19,98 € / 100 ml)

Unsere easyAngebote:*

Frontline Spot on Katze

Wirkstoff: Fipronil
6 Pipetten



-30,3%

UVP** 34,45€

23,99 €

Magnetrans forte 150 mg

Wirkstoff: Magnesiumoxid

-24,9%
AVP** 15,97€
11,99 €

100 Kapseln

Doppelherz system Omega-3 Konzentrat

Nahrungsergänzungsmittel

-22,0%
UVP** 17,95€
13,99 €

60 Kapseln

nasic Nasenspray



-37,2%

AVP** 7,15€

4,49 €

10 ml (44,90 € / 100 ml)

VICHY Slow Age

Sanftes, erfrischendes Creme-Fluid.



-25,9%

UVP** 29,70€

21,99 €

50 ml (43,98 € / 100 ml)

Elevit 1 Kinderwunsch

Nahrungsergänzungsmittel

Sonderpreis
43,99 €

90 Tabletten

Floradix mit Eisen

Wirkstoff: Eisen(II)gluconat

-31,4%
UVP** 17,49€
11,99 €

500 ml (23,98 € / 1000 ml)

CB12 Mundspüllösung

sicherer Atem für 12 Stunden

-22,8%
UVP** 12,95€
9,99 €

250 ml (39,96 € / 1000 ml)

Vaprino 100mg

Wirkstoff: Racecadotril

-26,1%
AVP** 9,47€
6,99 €

10 Hartkapseln

neo-angin Halstabletten zuckerfrei

-26,0%
AVP** 9,45€
6,99 €

24 Lutschtabletten

IbuHEXAL akut 400 mg

Wirkstoff: Ibuprofen

-45,1%
AVP** 5,45€
2,99 €

20 Filmtabletten

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 01.09. bis 30.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 01.09. bis 30.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.